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III CRONOESCALADA NOCTURNA SOLIDARIA

Park Piolets Copa d'Andorra SKIMO
ESQUI DE MUNTANYA 

Resultats oficials SKIMO

TOPCRONO.NETTOPCRONO.NETVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

10/02/2018  /  GRANVALIRA TARTER (AND)  /  SOLDEU ESQUI CLUB El 11/02/2018 a 11:06  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Cognoms i nom Any Federació Temps Diferència

  Categoria: Infantil M  

1 159 BOLTAS PUIGDEMASSA PERE 2004 FAM 17:00.02

2 160 BREGOLAT MARTELLOTO ENRIC 2004 FAM 19:28.01 2:27.99

3 162 ORIOL BESOLÍ PERE 2004 FAM 20:30.68 3:30.66

4 163 PALMITJAVILA DOURDET MAX 2005 FAM 22:37.68 5:37.66

Absents (1)

164 VIVÓ DOVAL ERIC 2004 FAM

  Categoria: Cadet F  

1 167 SINFREU ALDUNCIN ANDREA 2001 FAM 19:47.52

2 174 CRISTINA RAMOND EMMA 2002 FAM 23:04.89 3:17.37

3 173 BOLTAS PUIGDEMASSA ELISENDA 2001 FAM 25:36.45 5:48.93

  Categoria: Cadet M  

1 166 OLM ROUPPERT ORIOL 2003 FAM 15:27.41

2 168 GUARDIA TAUSTE JOAN 2003 FAM 17:21.02 1:53.61

3 172 ROGE ROYO GERARD 2001 FAM 18:28.96 3:01.55

4 170 RIPOLL FERRER PAU 2001 FAM 18:47.34 3:19.93

5 171 ROGE ROYO DAVID 2003 FAM 20:24.82 4:57.41

6 169 MONTES DELCLOS ANIOL 2003 FEEC 20:31.01 5:03.60

7 165 FERRIZ VALLEJO ALEIX 2003 FAM 23:49.54 8:22.13

  Categoria: Junior M  

1 158 ESQUIROL LUC MICHEL HUGO 2000 FAM 45:34.21

  Categoria: Senior / Sexe: Dona  

1 110 DUSAUTOIR BERTRAND SOPHIE 1972 FAM 38:21.75

2 111 LESTANG LAURENCE 1974 FAM 43:25.47 5:03.72

3 107 CUREAU BONIT CAROL 1970 FAM 46:52.70 8:30.95

4 101 LARRÈGOLA SANCHEZ LAURA 1992 FAM 51:50.76 13:29.01
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5 104 MOA FERNANDEZ REBECA 1980 FAM 55:23.51 17:01.76

6 102 JULIA ALSINA ELENA 1991 FEED 1h13:37.04 35:15.29

Absents (1)

105 SANS RUIZ ELISABET 1984

Abandons (1)

106 ZULUAGA ETXABE IRATI 1988 EMF-FVM

  Categoria: Sénior / Sexe: Home  

1 181 ROTLLAN PERE 1990 32:12.50

2 135 PRIETO READ EUAN 1996 FAM 32:55.87 43.37

3 156 TEIXIDO FERRAN 1973 FAM 33:23.14 1:10.64

4 116 CAMPENY BASTIDA GUILLEM 1993 FAM 33:39.60 1:27.10

5 119 ALBOS CAVALIERE DAVID 1984 FAM 34:05.20 1:52.70

6 129 FONT TORRES MARC 1996 FAM 34:51.58 2:39.08

7 117 BERRUEZO NUÑEZ ÀLEX 1987 FAM 36:45.07 4:32.57

8 145 CRISTINA RION XAVI 1972 FAM 39:07.29 6:54.79

9 154 SEGARRA MARC 1977 FAM 39:42.06 7:29.56

10 138 BOLTAS FREIXAS VICENS 1970 FAM 39:42.28 7:29.78

11 130 GENIS MIQUEL 1988 FEEC 39:49.28 7:36.78

12 122 BOLET ARAGONES JORDI 1993 FEEC 39:51.11 7:38.61

13 143 CAMINAL SALLENT RUBEN 1969 FAM 40:47.92 8:35.42

14 128 FERRER RIERA JOSEP 1980 FEEC 41:04.43 8:51.93

15 115 MOA FERNÁNDEZ JOSEP 1983 FAM 41:41.48 9:28.98

16 127 DURA ALEJANDRO 1993 41:44.01 9:31.51

17 120 ALEXANDRON RENAUD 1980 41:51.59 9:39.09

18 141 BARO DAVID 1976 FEEC 42:11.42 9:58.92

19 142 CABARROT RHODES CHRISTOPHE 1976 FAM 43:17.34 11:04.84

20 133 MARTINES ISMA 1983 FEDME 44:04.45 11:51.95

21 155 SINFREU MAYA JOSEP 1964 FAM 44:05.73 11:53.23

22 134 PICORNELL GRENZNER FRANCESC 1992 FEEC 44:52.77 12:40.27

23 140 BARBIER ENRIC 1961 44:58.35 12:45.85

24 146 DINARES ARAGUZ JACINT 1977 FAM 45:05.94 12:53.44

25 150 MALAGA TONI 1964 FAM 46:58.01 14:45.51

26 153 ROURA FARRARONS JOSEP 1978 47:13.93 15:01.43

27 144 CAMP FRANCESC 1967 51:14.92 19:02.42

28 136 MARSÀ XANDRI LUIS 1961 FAM 51:35.56 19:23.06

29 148 GARCIA LOPEZ JOAN ANTON 1962 FAM 51:42.99 19:30.49

30 132 LOPEZ BLANCO ROMA 1990 NO 51:46.25 19:33.75

31 182 CIRYCI FABIEN 1987 1h01:55.49 29:42.99
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Absents (5)

126 CUENCA GERARD 1980 FEDME

131 LOPEZ BERCIANOS JOEL 1985

147 FERRER JOAN 1978 FAM

149 GUTIERREZ RUIZ RICARD 1975

151 MONTOTO DAVID 1975 FAM

Abandons (4)

113 VIVES BOSCH JACINT 1979 FAM

114 FONT TORRES MIQUEL 1991 FAM

121 APODAKA SARATXO JON 1987 EMF-FMV

157 TELLO ESCRIG SALVADOR 1969 amics del clot

  Categoria: S-Vetera F  

1 110 DUSAUTOIR BERTRAND SOPHIE 1972 FAM 38:21.75

2 111 LESTANG LAURENCE 1974 FAM 43:25.47 5:03.72

3 107 CUREAU BONIT CAROL 1970 FAM 46:52.70 8:30.95

  Categoria: S-Vetera M  

1 156 TEIXIDO FERRAN 1973 FAM 33:23.14

2 145 CRISTINA RION XAVI 1972 FAM 39:07.29 5:44.15

3 154 SEGARRA MARC 1977 FAM 39:42.06 6:18.92

4 138 BOLTAS FREIXAS VICENS 1970 FAM 39:42.28 6:19.14

5 143 CAMINAL SALLENT RUBEN 1969 FAM 40:47.92 7:24.78

6 141 BARO DAVID 1976 FEEC 42:11.42 8:48.28

7 142 CABARROT RHODES CHRISTOPHE 1976 FAM 43:17.34 9:54.20

8 155 SINFREU MAYA JOSEP 1964 FAM 44:05.73 10:42.59

9 140 BARBIER ENRIC 1961 44:58.35 11:35.21

10 146 DINARES ARAGUZ JACINT 1977 FAM 45:05.94 11:42.80

11 150 MALAGA TONI 1964 FAM 46:58.01 13:34.87

12 153 ROURA FARRARONS JOSEP 1978 47:13.93 13:50.79

13 144 CAMP FRANCESC 1967 51:14.92 17:51.78

14 136 MARSÀ XANDRI LUIS 1961 FAM 51:35.56 18:12.42

15 148 GARCIA LOPEZ JOAN ANTON 1962 FAM 51:42.99 18:19.85

Absents (3)

147 FERRER JOAN 1978 FAM

149 GUTIERREZ RUIZ RICARD 1975
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151 MONTOTO DAVID 1975 FAM

Abandons (1)

157 TELLO ESCRIG SALVADOR 1969 amics del clot


